香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China International Capital Corporation Limited

03908

於2027年到期的500,000,000美元利率為5.012厘的票據
（股份代號：4309）

於2027年到期的700,000,000美元浮動利率票據
（股份代號：4310）

於2025年到期的650,000,000美元利率為5.42厘的票據
（股份代號：5619）

於2026年到期的1,250,000,000美元利率為5.493厘的票據
（股份代號：5718）

於2026年到期的500,000,000美元利率為5.442厘的票據
（股份代號：5824）

於2026年到期的500,000,000美元利率為2.000厘的票據
（股份代號：40562）

短暫停牌

應中國國際金融股份有限公司（「本公司」）要求，(i)本公司H股及(ii)均由CICC Hong Kong
Finance 2016 MTN Limited發行並由中國國際金融（國際）有限公司擔保及受益於本公司提
供之維好契據的六支票據，包括於2027年到期的500,000,000美元利率為5.012厘的票據（股
份代號：4309）、於2027年到期的700,000,000美元浮動利率票據（股份代號：4310）、於
2025年到期的650,000,000美元利率為5.42厘的票據（股份代號：5619）、於2026年到期的
1,250,000,000美元利率為5.493厘的票據（股份代號：5718）、於2026年到期的500,000,000
美元利率為5.442厘的票據（股份代號：5824）及於2026年到期的500,000,000美元利率為
2.000厘的票據（股份代號：40562）（統稱「票據」）（各均於香港聯合交易所有限公司（「聯交
所」）主板上市），將於2025年11月20日（星期四）上午九時正起暫停買賣。

於2025年11月19日，(i)本公司，(ii)東興證券股份有限公司（「東興證券」，其股份於上海證
券交易所（「上交所」）上市，股份代號為601198.SH），及(iii)信達證券股份有限公司（「信達
證券」，其股份於上交所上市，股份代號為601059.SH，連同東興證券合稱「A股標的公
司」）簽訂一份具法律約束力之合作協議，以吸收合併及換股方式進行合併，本公司（作為

- 1 -

存續實體）將向A股標的公司在上交所上市的A股之持有人發行在上交所上市的A股（「擬議
合併」）。擬議合併需提呈交易方各自的董事會、股東會審議，並經有權監管機構批准後
方可正式實施。

此外，本公司在上交所上市之A股（股份代號：601995.SH）將於2025年11月20日上午開市
時起暫停買賣，而本公司相關A股公告列明，預計暫停買賣時間不超過25個A股交易日。

本公司在聯交所上市之H股及票據將暫停買賣，以待與有權監管機構確認擬議合併適用的
合規要求，及待本公司根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》刊發一份載有本公
司內幕消息之公告。

警告：無法保證擬議合併會落實或最終完成，本公司、東興證券及信達證券之間就擬議
合併進行的任何討論可能會也可能不會導致與東興證券及信達證券的合併。務請本公司
股東及潛在投資者於買賣本公司股份及╱或證券時謹慎行事。對應採取的行動有疑問的
人士應諮詢其股票經紀人、銀行經理、律師或其他專業顧問。

承董事會命
中國國際金融股份有限公司

董事會秘書
孫男

中國，北京
2025年11月19日

於本公告日期，本公司執行董事為陳亮先生及王曙光先生；非執行董事為張薇女士、
孔令岩先生及田汀女士；以及獨立非執行董事為吳港平先生、陸正飛先生、彼得•諾蘭先
生及周禹先生。

- 2 -